
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

//, 2022г. № ///

О подведении итогов районного конкурса 
«Педагог года-2022»

В соответствии с приказом отдела образования и делам молодежи 
администрации Лухского муниципального района и в целях поддержки 
инновационного развития муниципальной системы образования, 
распространения педагогического опыта, внедрения в систему 
образования района новых педагогических технологий и поддержки 
лучших педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол подведения итогов районного конкурса «Педагог 
года-2022».
2. Наградить грамотой победителя конкурса:
- Коковкину Надежду Михайловну- учителя физики МБОУ «Лухская 
средняя школа».
3. Отметить благодарностями за участие в конкурсе:
- Синицыну Эльвиру Сергеевну — учителя литературы и русского языка 
МКОУ «Рябовской основной школы»,
- Захарову Марину Михайловну- учителю ОРКСЭ МКОУ «Тимирязевской 
основной школы»,
- Крицкую Ирину Дмитриевну — воспитателя МКУ ДО детский сад № 2 
п.Лух.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
отдела образования и делам молодежи Рыжакову Н.Н.

Начальник отдела образования
и делам молодежи: < С.В. Кирсанова

С приказом ознакомлен:
Рыжакова Н.Н.


